
Ao272 Tehtävä Nimi Puhelin Sähköposti
Puheenjohtaja Ville Yli-Mäenpää 040 867 9944 ville.yli-maenpaa@hotmail.com
Varapuheenjohtaja Tapio Ruostetoja 050 334 2844 tapio.ruostetoja@gmail.com
Sihteeri H-P Lyyluoma 041 434 2529 hp_lyyluoma@hotmail.com
Varasihteeri Pekka Pörsti 050 338 1025 pekka.porsti@luukku.com
Taloudenhoitaja H-P Lyyluoma 041 434 2529 hp_lyyluoma@hotmail.com
Jäsenasiainhoitaja Pekka Pörsti 050 338 1025 pekka.porsti@luukku.com

Opintosihteeri Sanni Taipalus 040 840 4477 taipaluksensanni@gmail.com
Tiedotussihteeri Tapio Ruostetoja 050 334 2844 tapio.ruostetoja@gmail.com
Vapaa-ajan Tapio Luoma 045 340 9080 von.luoma@gmail.com
Veteraanit Seppo Korpi 050 443 2107 seppo.korpi@gmail.com
Nuoriso Ville Yli-Mäenpää 040 867 9944 ville.yli-maenpaa@hotmail.com
Rantapalsta Teuvo Koski 050 313 8177 teuvo.koski@saunalahti.fi

Luottamusmiehet Yritys
Jan Lindeblad ABB Smart Power 050 335 9236 jan.lindeblad@fi.abb.com
Tapani Kivelä ABB Distribution Solutions 050 335 7972 tapani.kivela@fi.abb.com
Mika Sui ABB Motors and Generators 050 334 3263 mika.sui@fi.abb.com
Jani Kujala Hitachi Energy Finland Oy 040 520 8222 jani.kujala@hitachienergy.com
Kati Kytömäki Danfoss (Vacon) 040 837 1063 kati.kytomaki@danfoss.com
Marko Silvennoinen Veo oy 040 567 2503 marko.silvennoinen@veo.fi
Mikko Hanka VammSteel oy 044 525 3813 luottamusmies@vammsteel.fi
Johan Lillsjö Logent Oy 045 318 3540 lillsjo.johan@gmail.com
Mika Sorvari Logent Factory Services Oy 050 567 9679 izmozz@hotmail.com
Riku Penttilä Onkilahden Metalli Oy 050 344 6766 riku.m.penttila@hotmail.fi
Pekka Keto Transval Teollisuuspalvelut 040 654 6333 pekka.keto@transval.fi
Saloniemi Jari Maint Way Oy 050 444 0818 jari.saloniemi@maintway.fi
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Toimihenkilöt

Vaasan Teollisuuden ammattiosasto ry:n(metallin os 272) yhteystietoja

Ao272:n Jaostojen puheenjohtajat
Taloudenhoitajan / jäsenasiainhoitajan osoite Vaasan Teollisuuden Ammattiosasto ry PL 445 65101 Vaasa


